

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria Ufficio III-Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia

IL DIRIGENTE

VISTO il D.lgs. n. 151/2001 e, in particolare, l'art. 42 bis;

VISTA l'istanza assunta a prot. n. 15040 del 25.08.2025, prodotta dalla docente Stefania Martini, nata il 09.07.1982 (PG), destinataria dal 01.09.2025 di supplenza ex DL 44/2023 presso l'Istituto Comprensivo "Manara Valgimigli" di Ravenna (RAIC81900L), scuola primaria – posto di sostegno, volta ad ottenere l'assegnazione temporanea ex art. 42 bis d. lgs. N. 151/2001 su posto disponibile nella Provincia di Perugia, limitatamente ai comuni/scuole indicati nella domanda;

ACQUISITO il nulla osta dell'ATP di Ravenna, agli atti di questo ufficio prot. n. 15421 del 29.08.2025;

ACCERTATO che occorre procedere necessariamente, per l'a.s. 2025/2026, ad attribuire alla docente una sede di servizio nella Provincia di Perugia;

VISTI i posti disponibili in organico di fatto per l'a.s. 2025/2026;

DECRETA

La docente Stefania Martini, nata il 09.07.1982 (PG), destinataria dal 01.09.2025 di supplenza ex DL 44/2023 presso l'Istituto Comprensivo "Manara Valgimigli" di Ravenna (RAIC81900L), scuola primaria – posto di sostegno, per l'a.s. 2025/2026 è assegnata temporaneamente, a decorrere dal 10.09.2025, ai sensi dell'art. 42 bis del D.lgs. n. 151/2001, per 11+1 ore presso la sede dell'Istituto Comprensivo Foligno 1 (PGIC86100A), scuola primaria – posto di sostegno e 11+1 ore presso la sede dell'Istituto Comprensivo Montafalco-Castel Ritaldi (PGIC84500C), scuola primaria – posto di sostegno.

Per il Dirigente dell'ATP di Perugia Dott. Fabrizio Fratini La Dirigente Dott.ssa Gilda Giancipoli

Alla Docente Stefania Martini, via pec: stefaniamartini82@pec.it
Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "Manara Valgimigli" di Ravenna Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Foligno 1
Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Montefalco-Castel Ritaldi All'ATP di Ravenna
Alle OO.SS provinciali comparto scuola
All'albo ed al sito web